
DESTERRO/PB                                                                 Edição nº                                 Período: de 09 de janeiro de 2025 
 

 

1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

DESTERRO/PB 

Administração: 

Tiago Simões dos Santos 

Prefeito Constitucional  

   

EXTRATO DO CONTRATO N.º 01/2025 

  INEXIGIBILIDADE Nº 01/2025 

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE DESTERRO, CNPJ 
nº 06.072.256/0001-90 E LIDIA DAMAYANTH ARRUDA 
ALMEIDA, CPF nº 082.807.514-08. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA A CÂMARA 
MUNICIPAL DE DESTERRO, ALÉM DE 
ASSESSORAMENTO DIRETO AO PRESIDENTE DA 
CASA EM TODOS OS ASSUNTOS JURÍDICOS – 
ADMINISTRATIVOS. 

VALOR MENSAL: R$ 5.500,00 (Cinco mil e quinhentos 
reais). 

VALOR GLOBAL: R$ 66.000,00 (Sessenta e seis mil 
reais). 

VIGÊNCIA: 09/01/2025 à 09/01/2026 

DATA E ASSINATURA: DESTERRO – PB, 09 de 
Janeiro de 2025, DIEGO GOMES DE MEDEIROS, 
Presidente e Contratado. 

----------------------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------------- 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 02/2025 

  INEXIGIBILIDADE Nº. 02/2025 

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE DESTERRO, CNPJ 
nº 06.072.256/0001-90 E INACIO L. SOUZA 
(CONTABILIZE – CONTABILIDADE, ASSESSORIA E 
CONSULTORIA), CNPJ: 17.144.209/0001-21 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 
ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE CONTABILIDADE 
PÚBLICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
CÂMARA MUNICIPAL. 

 

VALOR MENSAL: R$ 4.400,00 (Quatro mil e 
quatrocentos reais). 

VALOR GLOBAL: R$ 52.800,00 (Cinquenta e dois mil e 
oitocentos reais). 

VIGÊNCIA: 09/01/2025 à 09/01/2026 

DATA E ASSINATURA: DESTERRO – PB, 09 de 
Janeiro de 2025, DIEGO GOMES DE MEDEIROS, 
Presidente e Contratado. 

CÂMARA MUNICIPAL 


